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Zajęcia planowane w miesiącach WRZESIEŃ 2020-MAJ 2021.  
……PSP Nr 2 w Strzegomiu……………………………………………………….
nazwa szkoły
	Lp.
	Nazwisko

i imię nauczyciela
	Rodzaj zajęć
	Nr grupy
	Ilość godzin w miesiącu 

od IX/2020 do VI/2021
	
	razem liczba godzin w roku

	
	
	
	
	IX
	X
	XI
	XII
	IX-XII
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	I-VI
	

	1.
	Mazurek Dorota
	zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze 
z języka angielskiego
	3
	8
	9
	8
	1
	26
	4
	8
	9
	7
	6
	-
	34
	60

	
	Mazurek Dorota
	zajęcia rozwijające kompetencje z języka angielskiego
	9
	9
	7
	8
	2
	26
	4
	8
	10
	7
	5
	-
	34
	60


……….…………..……………
 Podpis koordynatora szkolnego              
Projekt edukacyjny pt. „Podniesienie efektywności kształcenia w zakresie języka angielskiego w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Strzegom” realizowanego przez Gminę Strzegom w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  Współfinansowanego ze Środków Europejskiego Funduszu Społecznego Nr RPDS.10.02.04-02-0001/18-00
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